FORMULAR VETI':‘DEKLARIMII

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
: PUBLIKE” :

DATE: )8 . _o,;.zdm |

i

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER VOJO
MBIEMER BREGU
ATESI IRFAN
AMESI DRITA
DATELINDJE 26.04.1975
VENDLINDJE -| VLORE 3 ,
.| VENDBANIM RR. “BARDHOK BIBA”, PALL. TREMA, ND. 2, AP 27, TIRANE
NR. ID ' H50426071E ' i

B. Gjenealitete t& méparshme

EMER

MBIEMER

[ ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




| 1. MARRUJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari VOJO BREGU, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

4

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
‘nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. '

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢)' Té dhénat e pasqyruara né kéts Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, hga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pérverifikimin e ¢do t& dhéne ;
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dh&né tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi | depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. '

e) Trajtimi i t& dhénave do_“té‘kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. ! L

Duke qené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing ¢ t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJHTHE FORMULAR]!

Voo B -4 e
' \\) (emér, mbia{’hné‘n nén;hkrim) T~

\\\

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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il. TE DHENA MB! GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t& formés s
aiyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

“po [ ] " Jo

- . Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

X

€ preré nga njé autoritet

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Tédhgnate | " Gjykata- .. Vepra penale pér ta cilén dénuar. - 7. Vendimi. o
vendimit [ S e e L pérfundimtarDénimi
gjyqésor CONenit 1o S Tl T[T

- jopérfundimtar. Lo e

T& dhénat e vendimit g}'qér

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose givkim nqga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

re penale? (Vendos X pérbri pér

vepre p { 4] péryjigies)

po [ ]

Jo

X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e"mép_os'htme:

L

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organ

[}

nj€ vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO

JO

X

- 'Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: ' |

Organi procedues

Qyieti Shietl  [Arsyel | Poriudhaibata | Rezultaiet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

|

R

(emér, mbiemér, nénshlrim)
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IASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJGJE

6. A éshié léshuar ndonjéheré ersohit tuaj njé urdhé&r kérkimi ndérkomb
; me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

&éfar [idhur

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[ Ekzekutimi

Shieti & fuqi

(nése.
apo jo)

shté n

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e. rrequliave t& emigracionit gé
kané té béiné me rregullat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shieti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

Ppo [ ] Jo [x |
\ ey p\u_afu

—

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A kéni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Re, ubliké's $é Sh
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) | ‘ :

PO [ o ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

LONDER, . | STUDIME TETOR 2004 — ST. ALBANS, HERTFORSHIRE
MBRETERI E - QERSHOR 2005

BASHKUAR

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né& rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave ta pasqyruara né kété Formular.

9 (emér mbierlé/ér, nénshkrim)

N

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje 16 tyre kétij Formulari. )

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pfesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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vojo bregu kandidat per depute lsi

RR BARDHOK BIBA
01101 TIRANE TR

DEGA CREDINS TIRANA 1
SWIFT i bankes Credins: CDISALTRXXX

Ju bé&jmé& té& njohur IBAN (Numrin Ndérkombétar t& Llogarisé
Bankare té unifikuar)
pér llogariné tuaj me num&r 00000545829 né ALL

AL92 2121 1016 0000 0000 0054 5829

Keéshiltues Kjienti 06




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emeér: VOIO -
Atésia: IRFAN

Mbiemé&r: BREGU S
Datélindja: 26.04.1975. el e
Vendlindja: VLORE e

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhiet p&r KUVEND, t& datés 25.04.2021 zon&n

zgjedhore Qarku TIRANE.

Tieull “Doktor” |
5 Umversntetr LelantZ Nebraska.--_

2004 LLM in Internatlonal Law’ Umversuty of Hertfor dSh're
o Lohdon |
1997 -2003  Jurist

Fakultetl Dre]teSIse Universiteti | Tiranés

1993 - 1997 Punonjés Social
Fakulteti | Shkencave Sociale,' Universiteti i Tiranés

1989 - 1993 Shkolla e mesme “Ismail Qemali”, Tiran&

Eksperienca né puné:

Modet | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




2017 - N& vaihdim Avokat
Studio ligjore Kushe

2014 - 2017 Sekretar i Perngthshem

'Mlnrstrla e Bumesnse dhe ZhVI”ImIt Rural

2013 - 2014 -_.-Dre]tor i Sherbrmlt te' Monltonm-lt te Instituaoneve

: KUshtetuese

s ___'uvendl i Repubhkes s& Shqrperlse

2008-2013 ~ Avokat |

2011-2012 " zv.dekani Fakultetit Juridik
L . Universiteti Amerikan i Tiranés

31 Janar2 03— Oﬂcerr ﬁo-licisé"Gquésol‘e o SR
20 Shtator 2008 Drejtoria e Marrédhénieve me Jashté

2yra e Prokurorit t& Pérgjithshém

01 Prill 2001 - Drejtor
18 Mars 2003 . Drejtoria e Marrédhénieve me Jashta
Shérbimi Informativ Kombétar

07 Dhjetor 2000 - Inspektor i Marrédhénieve me Publikun dhe i
01 Prill 2001 problemeve juridike t& kabinetit t& drejtorit
Kabineti -
Shérbimi Informativ Kombétar

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




01 Prill 2000 - Asistent i Pérgjegjésit té Zyrés
01 Shkurt 2002 Drejtoria e Logjistikés
' UNOPS - United Nations Office for Project Services

01 Gusht 1999 - Asistent Iogjlstlke dhe perkthyes
01 Prill 2000 | __DreJtorla e Logjlstlkes =
 OSBE.~Misioni i Kosovés :

Shtator 1997 - s pecwahst
Dhjetor 1999 o Shérbimi Kombétar | Punes:mlt

. Ministria e Punés dhe Géshtjeve Sociale. .~

~Licensini pér ushtrimin e pr esio

Dhoma Kombétare -e":Avokafiéé‘::.}.i1 e

02 - 07 Tetor 2005 IK'ursi "Mbi falsifikimin e-euro-s”, zhviliuar né Austri
Pérfagésues i zyrés sé Prokurorit t& P&rgjithshé&m

01 Néntor 2004 - Pjesémarrés né seminare dhe aktivitete té ndrsyhme
Né vazhdim té karakterit profesionale brenda dhe jashté vendit

07 - 22 Néntor 2001  Kursi “Lufta kLmdér terrorizmit ekstrem”
Prané Shérbimit Informativ Egjiptian

Shkurt - Mars 2002 Kursi “Intelligence Management”, kurs pér nivelet
drejtuese

Prané& Shérbimit Informativ Gjerman BND E? X\

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Aktivite shoqérore dhe politike:

Anétar i Lévizjes Socialiste pér Integrim

N

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit, Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




